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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

14 – 20 Ağustos 2025 

 

BDDK'dan Team Finansman'a faaliyet izni 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), Team Finansman AŞ'ye faaliyet izni 

verdi. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunca (BDDK), Team Finansman AŞ'ye faaliyet izni verilmesi 
kararı alındı. 

BDDK'nin, Resmi Gazete'de yayımlanan kurul kararlarına göre,Team Finansman AŞ'ye, Finansal 
Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu'nun 7'nci maddesi ile Finansal 
Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmeliğin 
5'inci maddesi çerçevesinde faaliyet izni verildi. 

Team Finansman AŞ'ye 23 Kasım 2023 tarihinde kuruluş izni verilmişti.2 

Konkordato gider avansı tarifesinde değişiklik 

Konkordato gider avansı tarifesinde değişiklik yapılması hakkında tebliğ Resmi Gazete'de 

yayımlandı. 

Adalet Bakanlığı tarafından Resmi Gazete'de yayımlanan tebliğ ile konkordato gider avansı tarifesinde 
değişiklikler yapıldı. 

Değişikliğe göre, konkordato talep eden, gider avansını konkordato talebinde bulunurken mahkeme 
veznesine yatırmak zorunda olacak. Konkordato gider avansı her türlü tebligat ve posta ücretleri, 
bilirkişi ve konkordato komiseri ücretleri, ilan ücreti, iflas gideri ile dosyanın bölge adliye mahkemesi 
ve Yargıtaya gidiş-dönüş ücretleri gibi giderleri kapsayacak. 

Konkordato talep eden; Konkordato talep edilirken bildirilen alacaklı sayısının üç katı tutarında tebligat 
gideri, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanacak 7 adet ilan bedelinin asgari tutarı olan 2 bin Türk 
Lirası, Resmi İlan Fiyat Tarifesi'nde belirlenen Basın-İlan Kurumu resmi ilan portalında yapılacak 7 adet 
ilan bedelinin asgari tutarı, ilgili kurum ve kuruluşlara yapılacak bildirim için 50 adet iadeli taahhütlü 
posta ücreti, bir bilirkişi için Bilirkişilik Asgari Ücret Tarifesinde belirlenen ücretin üç katı tutarı, 
mahkemece belirlenecek ücreti sonradan tamamlanmak üzere konkordato komiseri olarak 

                                                 
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
2 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Kararı, Resmi 
Gazete, Sayı: 32988, 16 Ağustos 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250816-8.pdf  
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görevlendirilecek kişi için asgari 2 bin 600 Türk Lirası üzerinden hesaplanan, geçici mühlet süresini 
kapsayacak şekilde, beş aylık ücret tutarı, diğer iş ve işlemler için bin 300 Türk Lirası, iflasa tabi olanlar 
yönünden 53 bin Türk Lirası iflas gideri toplamını avans olarak ödeyecek. 

İflasa tabi olmayan borçlular yönünden indirim yapılabilecek, kullanılmayan gider avansı iade edilecek. 

İflasa tabi olmayan borçlular yönünden yukarıda sayılan gider avansı miktarından indirim yapılmasına 
mahkemece karar verilebilecek. Gider avansının kullanılmayan kısmı hükmün kesinleşmesinden sonra 
talep edene iade edilecek. Talep eden tarafından hesap numarası bildirilmiş ise iade elektronik 
ortamda hesaba aktarmak suretiyle yapılacak. Hesap numarası bildirilmemiş ise masrafı avanstan 
karşılanmak suretiyle Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi vasıtasıyla adreste ödemeli olarak 
gönderilecek. Tarifeye göre yatırılmış gider avansının yeterli olmadığı yargılama sırasında anlaşılır ise 
eksik kalan kısım ikmal edilecek. Bu tarifedeki gider avansı, 15.03.2018 tarihinden sonra yapılan 
konkordato taleplerinde uygulanacak.3 

TCMB'den kredi büyüme kısıtı için önemli düzenleme 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ'de değişiklik 

yaparak kredi büyüme hesaplama dönemlerini 8 haftaya çıkardı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), kredi büyüme sınırlarının 4 haftalık yerine 8 haftalık 
dönemler için uygulanmasına karar verdi. 

Kredi büyüme oranları değişmemekle birlikte, sekiz haftalık dönem ile uyumlu olacak şekilde 
güncellendi. 

Bu karar ile piyasa mekanizmasının işlevselliğinin artırılması ve parasal aktarım mekanizmasının 
güçlendirilmesi amaçlanıyor. 

Karar Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.4 

Cumhurbaşkanlığı, karayollarında hız sınırlarının yeniden belirlenmesine 
yönelik genelge yayımladı 

Cumhurbaşkanlığı, "karayollarındaki hız sınırlama uygulamalarında yeknesaklık ile ilgili 

genelge yayımladı. 

Cumhurbaşkanlığı, "karayollarındaki hız sınırlama uygulamalarında yeknesaklık ile ilgili genelge 
yayımladı. 

Resmi Gazete'de Cumhurbaşkanı Erdoğan imzasıyla yer alan genelgede, 2024-2027 Karayolu Trafik 
Güvenliği Eylem Planı içinde yer alan performans göstergeleri kapsamında karayolu yapısı üzerinde hız 

                                                 
3 Adalet Bakanlığından: Konkordato Gider Avansı Tarifesi, Resmi Gazete, Sayı: 32988, 16 Ağustos 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250816-4.htm  
4 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ (Sayı: 2013/15)’de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2025/19), Resmi Gazete, Sayı: 32988, 16 Ağustos 2025, 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250816-5.htm  
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sınırını belirleyen işaretlemelerin, değişen ve gelişen koşullar göz önünde bulundurularak gerekliliği ve 
konumunun incelenip ülke genelinde yeknesak uygulamaların sağlanmasına yönelik çalışmaların 
ivedilikle sonuçlandırılacağı belirtildi. 

Bu kapsamda, karayolu üzerindeki hız sınırı, hız sınırı sonu levhaları ve ilgili diğer trafik işaretlemeleri, 
güncel standartlara uygunluk, konum, gereklilik, görünürlük, süreklilik ve sürücü davranışları üzerindeki 
etkileri açısından yeniden değerlendirilecek. 

Meskun mahal dışında tesis edilmiş hemzemin yaya geçitlerinin standartlara uygunluğu kontrol 
edilecek, okul, hastane bölgesi gibi istisnalar dışında kalan hemzemin yaya geçitleri kaldırılacak. 
Belediyelerin yapım ve bakımından sorumlu olduğu yerleşim yeri içinden geçen taşıma kapasitesi 
yüksek yollarda can ve mal güvenliği açısından gerekli tedbirler alınarak hız sınırları yeniden gözden 
geçirilecek.5 

 

                                                 
5 Cumhurbaşkanlığından: Karayollarındaki Hız Sınırlama Uygulamalarında Yeknesaklık, Resmi Gazete, Sayı: 
32988, 16 Ağustos 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/08/20250816-22.pdf     
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